リース料減額証明書兼計算書

(リース利用者（設置場所を管理する者）） （リース事業会社）

【住所】 【住所】

【会社名】 【会社名】

＜リース減額証明書＞

　　２．当該補助金交付を前提に、補助金相当額 円を、

物件金額（販売価格ベース） 円の一部に充当します。

　　３．予定の補助金の交付を受けられない場合は、上記の補助金相当額をお支払いただくか、

　　　　補助金相当額充当前のリース料に変更いたします。

＜リース料計算書＞

 　当該「補助対象ＬＰガス設備」のリース契約の補助金相当額充当後のリース料は、下記のとおりです。

　２．物　件　金　額

（販売価格ベース）

　３．リース期間

　４．補助金相当額 円（消費税等額別）

　５．補助金相当額充当後

　　　の物件金額

　６．補助金相当額充当前

　　　の月額リース料

　　　　　　　　月リース料率

　７．補助金相当額充当後

　　　の月額リース料

　　　　　　　　月リース料率

　８．備考

別添）リース契約書（写）

2,420,000

26,620 円（消費税等額別）

1.10%

53,240 円（消費税等額別）

1.10%

１．   弊社は、一般財団法人エルピーガス振興センターが行う「石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油
ガスの流通合理化及び取引の適正化等に関する支援事業費のうち構造改善推進事業に係るもの）」の補
助金を利用し「補助対象設備」をリースする予定でおります。

4,840,000

2,420,000

2,420,000 円（消費税等額別）

記

　１．物　　件　　名 ＬＰＷＡ通信機器（800台）

4,840,000   円（消費税等額別）

10年

令和　7 　年　11　月　20　日

東京都千代田区霞が関×－△－◇ 東京都港区西新橋〇－×－△

振興ガス株式会社 西新橋リース株式会社